REQUERIMENTO

REQUERIMENTO à Mesa para que seja

enviado ofício à SABESP a fim de solicitar

a manutenção de calçada na Rua Nilde, 20

na Vila Camilópolis.

Senhor Presidente

INDICAMOS nos termos e forma regimentais a necessidade de oficiar ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito para que solicite ao departamento competente

avaliação técnica a fim de solicitar a manutenção de calçada na Rua Nilde, 20 na Vila

Camilópolis.

JUSTIFICAMOS a presente proposição tendo em vista a reivindicação da munícipe de

que o buraco na calçada está cedendo, gerando transtornos e prejuízos ao morador e

transeuntes, conforme Anexo I, do presente documento.

1) Benedito Braga - Diretor Presidente Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 22 de novembro de 2022.

Vavá da Churrascaria

VEREADOR

tg/il

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ANEXO

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-22T11:12:59-0300